
２０１８年１０月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

総務室室長 竹田浩章 

総務委員会委員長 富山邦男 

 

第６７回全国大会宮崎大会「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１８」受賞事業 

及び各地会員会議所申請事業についてのご案内 

 

拝啓 清秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先頃開催されました「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１８」において受賞されました事業についてアワードライブラリー

に反映されましたことをご案内いたします。「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１８」での受賞事業、本年度申請された各地会員

会議所の事業についてはアワードライブラリーを利用することでご覧になることができます。 

全国各地より申請された多くの事業の中から選ばれ、高い評価を受けた事業について知ることは多くの学びを得る機

会になります。また各地会員会議所ではその地域の様々な問題の解決や、更なるまちの発展のために多種多様な事業

を展開しており、これからのまちづくりひとづくりの参考となる資料となりますので、事業構築の際には是非ライブラリーを

ご覧いただき活用していただければと思います。 

アワードライブラリーは、公益社団法人姫路青年会議所ホームページにバナーを用意しておりますので、そちらをクリ

ックしていただくか、下記ＵＲＬよりご確認ください。 

各地会員会議所の素晴らしい事業をご確認いただき、今後の事業構築に役立てていただければ幸いです。 

 

 

記 

 

【名称】 第６７回全国大会宮崎大会「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１８」受賞事業 

及び各地会員会議所申請事業についてのご案内 

 

【日時】 ２０１８年１０月１１日（木曜日） 

 

【ＵＲＬ】 アワードライブラリー 

https://www.jaycee.or.jp/awards/2018/      

 

 

 

■お問い合わせ連絡先：総務委員会 

委員長   富山邦男  ＴＥＬ：０９０－９５４５－３１６０ ＭＡＩＬ：tomiyama_kunio1194@himejijc.or.jp 

副委員長  中嶋崇   ＴＥＬ：０８０－１４５６－３３４６ ＭＡＩＬ：nakashima_takashi1221@himejijc.or.jp 

 

以上 


